

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	687,840,000	60,449,267	47,688,000	12,761,267	26.76	565,579,155	506,235,000	59,344,155	11.72
銷售收入	4101	493,124,000	52,654,197	41,094,000	11,560,197	28.13	422,625,160	369,845,000	52,780,160	14.27
銷貨收入	410101	493,124,000	52,654,197	41,094,000	11,560,197	28.13	422,625,160	369,845,000	52,780,160	14.27
勞務收入	4102	194,716,000	7,795,070	6,594,000	1,201,070	18.21	142,953,995	136,390,000	6,563,995	4.81
服務收入	410203	194,716,000	7,795,070	6,594,000	1,201,070	18.21	142,953,995	136,390,000	6,563,995	4.81
營業成本	51	609,781,000	54,085,080	41,178,000	12,907,080	31.34	509,889,995	447,654,000	62,235,995	13.90
銷售成本	5101	415,065,000	46,283,778	34,584,000	11,699,778	33.83	366,929,768	311,264,000	55,665,768	17.88
銷貨成本	510101	415,065,000	46,283,778	34,584,000	11,699,778	33.83	366,929,768	311,264,000	55,665,768	17.88
勞務成本	5102	194,716,000	7,801,302	6,594,000	1,207,302	18.31	142,960,227	136,390,000	6,570,227	4.82
服務費用	510203	194,716,000	7,801,302	6,594,000	1,207,302	18.31	142,960,227	136,390,000	6,570,227	4.82
營業毛利（毛損）	61	78,059,000	6,364,187	6,510,000	-145,813	-2.24	55,689,160	58,581,000	-2,891,840	-4.94
營業費用	52	42,011,000	3,607,564	3,403,000	204,564	6.01	31,906,763	31,227,000	679,763	2.18
業務費用	5202	15,734,000	1,334,953	1,295,000	39,953	3.09	12,155,749	11,760,000	395,749	3.37
業務費用	520201	15,734,000	1,334,953	1,295,000	39,953	3.09	12,155,749	11,760,000	395,749	3.37
管理費用	5203	22,459,000	2,004,715	1,857,000	147,715	7.95	17,719,163	16,805,000	914,163	5.44
管理費用	520301	22,459,000	2,004,715	1,857,000	147,715	7.95	17,719,163	16,805,000	914,163	5.44
其他營業費用	5298	3,818,000	267,896	251,000	16,896	6.73	2,031,851	2,662,000	-630,149	-23.67
研究發展費用	529801	1,168,000	107,296	97,000	10,296	10.61	283,490	875,000	-591,510	-67.60
員工訓練費用	529802	350,000	35,600	29,000	6,600	22.76	223,361	262,000	-38,639	-14.75
什項營業費用	529898	2,300,000	125,000	125,000	-	-	1,525,000	1,525,000	-	-
營業利益（損失）	62	36,048,000	2,756,623	3,107,000	-350,377	-11.28	23,782,397	27,354,000	-3,571,603	-13.06
營業外收入	49	8,042,000	667,317	668,000	-683	-0.10	9,112,539	6,025,000	3,087,539	51.25
其他營業外收入	4998	8,042,000	667,317	668,000	-683	-0.10	9,112,539	6,025,000	3,087,539	51.25
賠償收入	499802	20,000	4,505	1,000	3,505	350.50	100,658	13,000	87,658	674.29
利息收入	499804	2,500,000	398,943	208,000	190,943	91.80	3,528,918	1,874,000	1,654,918	88.31

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	50,300	10,000	40,300	403.00	582,227	92,000	490,227	532.86
什項收入	499898	5,398,000	213,569	449,000	-235,431	-52.43	4,900,736	4,046,000	854,736	21.13
營業外費用	59	3,364,000	172,043	276,000	-103,957	-37.67	1,560,973	2,511,000	-950,027	-37.83
財務成本	5901	88,000	7,804	7,000	804	11.49	78,806	65,000	13,806	21.24
利息費用	590101	88,000	7,804	7,000	804	11.49	78,806	65,000	13,806	21.24
其他營業外費用	5998	3,276,000	164,239	269,000	-104,761	-38.94	1,482,167	2,446,000	-963,833	-39.40
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	10	1,000	-990	-99.00
資產報廢損失	599835	1,228,000	-	102,000	-102,000	-100.00	-	920,000	-920,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	2,031,000	164,239	167,000	-2,761	-1.65	1,482,157	1,517,000	-34,843	-2.30
營業外利益（損失）	63	4,678,000	495,274	392,000	103,274	26.35	7,551,566	3,514,000	4,037,566	114.90
稅前淨利（淨損）	64	40,726,000	3,251,897	3,499,000	-247,103	-7.06	31,333,963	30,868,000	465,963	1.51
所得稅費用（利益）	65	8,145,000	650,379	700,000	-49,621	-7.09	6,266,792	6,174,000	92,792	1.50
所得稅費用（利益）	6501	8,145,000	650,379	700,000	-49,621	-7.09	6,266,792	6,174,000	92,792	1.50
所得稅費用（利益）	650101	8,145,000	650,379	700,000	-49,621	-7.09	6,266,792	6,174,000	92,792	1.50
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	32,581,000	2,601,518	2,799,000	-197,482	-7.06	25,067,171	24,694,000	373,171	1.51
本期淨利（淨損）	68	32,581,000	2,601,518	2,799,000	-197,482	-7.06	25,067,171	24,694,000	373,171	1.51

註：本年度法定預算數欄，在法定預算公（發）布前，暫按行政院核定數編列。